Secundo super confirmatione ultime voluntatis 
bone memorie D. N.3 de astis dudum episcopi Raca- 
natensis et maceratensis etc. Quod omnia Relicta facta 
per prefatum tum dudum episcopum in testamento 
et codicillis tam pro anima sua et ornamentis ec
clesie’S. M. de laureto et ipsius localibus nec non 
de pecunijs siue in prestitis receptis uenetiis et an- 
chone pro quotidiana distributione et diuino officio 
singulis horis canonicis in dicta ecclesia Recanatensi 
celebrando: ac etiam de locis emptis in Ciuitate Ja- 
nue pro substentatione hospitalis et fraternitatis' 
sancte lucie de dicta Ciuitate Racanatensi et de pe
cunijs depositis uidelicet de duabus millibus ducatis 
et duodecim aureis pro fabbrica dicte ecclesie S. Ma
rie de Laureto, et relictum factum in codicillis ne
poti et scutiferis etc. ex certa scientia et benignis- 
.sime confirmauit et approbavit. Residuum uero dicte 
hereditatis et spolia de quibus satisfactis relictis pro

1 Francesco Morosin da Venezia.
3 Beatitudo.
8 Domini Nicolai,

anima sua et ere alieno soluto in fabricam alme 
ecclesie Sancte me de laureto conuerti et exponi 
uoluit et decreuit secundum discretionem et volun- 
tatem prefati domini F.1 episcopi parentinj : duorum 
de clero et duorum de populo diete ciuitatis.

VII.

1470 marzo 7. .

Archivio sudd., Annalia Populi Racanatensis, 1470, 
cc. 18b e 19a 2.

Alla petizione del vescovo e del commissario per la costru
zione della Basilica, i quali chiedevano al comune un sus- 

■ sidio di legna e di altri materiali, il Consiglio di Repa
nati risponde concedendo ai priori presenti e futuri piena 
e libera potestà di provvedere tutti i materiali per la fab
brica.

die vij Martii (1470).
Consilio M. D. P. Anctianórum xxiiijor et ducen- 

torum de populo Communis et hominum Ciuitatis 
Recaneti more solito congregato : In quo propositum 
fuit quid videbatur dicto consilio reformare super 
has propositas. videlicet

Primo Rdì patres et domini Episcopus et Com- 
missarius pro constructione alme ecclesie S. Me de 
laureto petunt a comune subsidium lignorum et 
aliorum operum manualium.

Super primo. Reformatum extitit quod Mei domini 
priores et presentes et futuri habeant arbitrium vna 
cum vocandis providere de lignis et yectura laterum 
et calcis et strene pro dicta fabrica prout habet pre- 
sens Consilium ducentorum cum piena et libera po- 
testate.

VIII.

1470 marzo 9.

Archivio sudd;, l. c., cc. 19a e 19b. 3

I priori convocati a radunanza insieme con alcuni cittadini 
stabiliscono che si faccia tagliare a spese del Comune la 
legna secca esistente nei boschi comunali., per impiegarla 
nella cottura dei mattoni occórrenti alla fabbrica della 
Basilica; nominano quattro delegati a sovrintendere a tale 
lavoro e decretano una multa contro chi si permetta aspor
tare detta legna.